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DESDE 1983

37 ANOS EN EL
MERCADO ELECTRICO.
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POR EL MUNDO
ENCONTRANGS EN
MAS DE 7 PAISES



MAS DE 7.200 M?

PLANTA INDUSTRIAL, OFICINA COMERGIAL
Y CENTRO DE DISTRIBUCION LOGISTICA




ALTA TECNOLOGIA

MAQUINARIA'Y MATRICERIA
Dt AVANZADA.




LA MEJOR CALIDAD

EN MAS DE 500
PRODUCTOS.










TEMARIO

)

RODL

NEA

G105 PUR

JOKER




CABLECANAL




CABLECANAL

DESDE 14X7 4 | A
HASTA 100X50
PROTECCION #4
UV (SOLAR)
TIRAS DE 4
2 Mts. DE LARGO.
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Caja exterior de 2 cuerpos CurvaT Curva 90° Curva Externa Curva Interna Unidn Puntera Caja exterior de 1 cuerpo
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CANOS




DE 20, 25y 32mm #
PROX. 40 Y 50mm #
PESADOS Y SEMIIP 54 #
ACCESORIO IP 65 #
DOBLADO EN FRIO #
TIRAS DE #

3 Mts. DE LARGO






; ""‘435?'.-‘ T PRIMERA RESISTENCIA A LA COMPRESION
SEGUNDA RESISTENCIA AL IMPACTO
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CODIGOS DE CLASIFICACION CANOS ROKE | | ecenn | |[EMEEHTHEMMALE TTLZALKM

PERMANENTE Y DE INSTALACION

CANO SEMI PESADO 332112544010
CANO PESADO 442112544010

TEMPERATURA MAXIMA DE UTILIZACION

B PERMANENTE Y DE INSTALACION

CODIGO CANOS

MUY LIVIANO
LIVIANO
SEMIPESADO
PESADO
MUY PESADO

MUY LIVIANO
LIVIANO
SEMIPESADO
PESADO
MUY PESADO

+5°C
-9°C
-19°C
-26°C
-45°C

+60°C

+90°C

+105°C
+120°C
+150°C
+290°C
+400°C
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« DOBLADO EN FRIO ’







l l ACGESORIO IP 65 I l



ACGESORIO IP 65 I l



PROTECCION DE
AGENTES EXTERNOS




SOLIDOS

LIQUIDOS

| Fega el apos Prefegido osnlra &l

ey smemrgs a 0 Sin pralescion 6 chame de agus simiar

S e ). contactos alas goipes de mar

el banes de la mana)

Prolegido conlra cusepos e : '
 séiidos superiores a 1 i e 7 - Profegido ool os
12,5 mm {aj.; clados cia la e e o afectos 8 la inrersin
| mano)

Protegide contra cuems Pro . b | :

legida conlra la cakda - Prodegido conlrs los

saldes suparores 2 2 £ ol 6 B ek 8 sfectos de lmirmersion
| 2e2 e o heramicekas, 15° de Iz vertcal prolongada bajo presiin
| cables)

Profegicko contra cuerpos Prategido ool |z caida

?;",ﬁﬂ“g;g;" 3 s agua s uvia hesla

bes) £0° de k3 varfical
i —
ido oontra ls
Protegids contra la 4 Frotegid
o proyecsiones d2 agua

i o s 165 cireccionss

Totelments profegids Prodagids canlrs &

caita la penetracion e 5 chime de agua &

piah tockas las dirscciones
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